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NEMOCNICE ČESKÝ KRUMLOV - INTERNÍ PAVILON

STAVEBNÍ  ÚPRAVY 4 - 7. NP

Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
Investor:

Půdorys 2. NP - rozvod ÚV   m 1:75

Půdorys 2. NP - rozvod ÚV

D.1.4.2 - Vytápění

Dokumentace pro provedení stavby (DPS)

Celkový  půdorys  2. NP - INTERNA 

STÁVAJÍCÍ + NOVÝ STAV

POMOCNÉ PROVOZY, PŘÍJEM PACIENTŮ

ODDĚLENÍ KLINICKÉ BIOCHEMIE

2 .

MÍSTNOSTČ.M.
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VÝPIS MÍSTNOSTÍ 2. NP  -  POMOCNÉ PROVOZY, PŘÍJEM PACIENTŮ, ODDĚLENÍ KLINICKÉ BIOCHEMIE

2 .2

2 .3

4 ŠATNA ZAMĚSTNANCI

5 PŘEDSÍŇ SPRCHA

6 WC

7 WC

8

9

10 INFORMÁTOR

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

VSTUPNÍ PROSTOR

LŮŽKOVÉ VÝTAHY

OSOBNÍ VÝTAHY

PŘEDSÍŇ SPRCHA

ŠATNA ZAMĚSTNANCI

MÍSTNOSTČ.M.

11 ŠATNA NÁVŠTĚVY

12 CHODBA

13 ZÁDVEŘÍ

2 .

2 .

2 .

14 ČEKÁRNA

15 ODBĚR. PROSTOR

16 PŘEDSÍŇ

17 WC

44 INHALACE

19 CENTRIFUGY

20 LABOR. MOČE

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

MÍSTNOSTČ.M.

21 ŠATNA

22 DENNÍ MÍSTNOST ZAM.

23

24

25

26 CHODBA

27 UMÝVÁRNA SKLA

28 SKLAD

29 LABOR. HEMAT

30 SKLAD

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

LABOR. BIOCHEMICKÁ

LABOR. BIOCHEMICKÁ

LABOR. BIOCHEMICKÁ

31

32 VEDOUCÍ LABOR.

33 VEDOUCÍ LÉKAŘ

34 CHLADÍRNA

35 PŘEDSÍŇ

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

LABOR. HEMAT

MÍSTNOSTČ.M.

SCHODIŠTĚ

LABOR. CHEMICKÁ

PŘÍJEM

36

37

38

39

40

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

CHLADÍRNA

LABOR. CHEMICKÁ

MÍSTNOSTČ.M.

SESTRA

ENDOSKOPIE ČISTÁ

ENDOSKOPIE ŠPINAVÁ

EKG, SPIROMETR.

ŠATNY ZAM.

PŘEDS. SPRCHA

WC

WC

41

42

43

44a

45

47

48

49

50

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .46

PŘEDS. SPRCHA

ŠATNY ZAM.

MÍSTNOSTČ.M.

ÚKLID

ŠATNA PACIENTI

PŘEDS. PACIENTI

PŘEDS. WC ŽENY

WC ŽENY PACIENTI

WC ZAM.

PŘEDS. PACIENTI

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

PŘEDS. WC ZAM.

PŘEDS. WC MUŽI

WC MUŽI PACIENTI

MÍSTNOSTČ.M.

ÚKLID ŠPIN. PRÁDLO

VÁHOVNA

SKLAD

61

62

63

64

65

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

2 .

66

67

68

69

70

PŘEDS. WC PACIENTI

WC PACIENTI ŽENY I MUŽI

PŘEDS. WC ZAM.

WC ZAM.

WC ZAM.

PŘEDS. WC ZAM.

SKLAD

K 16/500/160 K 15/500/160 K 14/500/160 K 17/500/160 K 15/500/160 K 15/500/160 K 15/500/160

22 0
2.44a

24 0
2.44

22 0
2.43

22 0
2.42

20 0
2.26

22 0
2.41

22 0
2.40

20 0
2.39

20 0
2.38

2 x K 22/500/160 K 23/500/160

15 14 13 12stoupací 
stávající

potrubí
stoupací 
stávající

potrubí
stoupací 
stávající

potrubí
stoupací 
stávající

potrubí

17 stoupací 
stávající

potrubí
16 stoupací 

stávající

potrubí

20 0
2.26

22 0
2.50

22 0
2.45

2.48

2.47

2.46

18 stoupací 
stávající

potrubí

19

stoupací 
stávající

potrubí
K 14/500/160

K 14/500/160

K 14/500/160

K 14/500/160

K 14/500/160

20 stoupací 
stávající

potrubí

1 stoupací 
stávající

potrubí

3 x K 20/500/160

22 0

2.4

22 0

2.9

24 0

2.5
24 0

2.8

22 0

2.6
22 0

2.7

20 0
2.12

2 stoupací 
stávající

potrubí

K 26/500/160

3

stoupací 
stávající

potrubí

4 stoupací 
stávající

potrubí

20 0

2.10

2.11

15 0
2.13

K 16/500/160 K 10/900/160 K 19/500/160 K 18/500/160

22 0
2.14

22 0
2.15

2.16 2.17
2.19

20 0
2.20

22 0
2.21

21stoupací 
stávající

potrubí

28
stoupací 
stávající

potrubí

24 0
2.49

K 8/500/110

44

stoupací 
stávající

potrubí

K 16/500/160

K 4/500/160K 7/500/160

2.54

2.53

2.55

2.57

2.60

2.56

2.59

2.58

2.51 2.52

43

stoupací 
stávající

potrubí

24

stoupací 
stávající

potrubí

23 stoupací 
stávající

potrubí

2.2

2.2

20 0
2.1

K 15/500/160 K 19/500/160

5 stoupací 
stávající

potrubí
6 stoupací 

stávající

potrubí
7 stoupací 

stávající

potrubí

K 14/500/160 K 14/500/160 K 17/500/160

20 0
2.22

20 0
2.23

20 0
2.24

20 0
2.25

K 24/500/160

20 0
2.27

20 0
2.29

9

stoupací 
stávající

potrubí

8

stoupací 
stávající

potrubí

K 25/500/160

K 20/500/160

K 20/500/160

K 14/500/160

K 14/500/160

11

stoupací 
stávající

potrubí

10

stoupací 
stávající

potrubí

20 0
2.31

20 0
2.32

20 0
2.33

2.34
15 0
2.37

2.26

2.35

26 stoupací 
stávající

potrubí

2.30

2.28

2.3

2.70

2.69

2.67

2.66

2.65

2.63

2.61

2.26

2.622.3

24 0
2.68

24 0
2.64

25stoupacího 
výměna

potrubí

K 14/500/160

K 14/500/160

27
stoupací 
stávající

potrubí

TVP 15, ŠP 15
7

TVP 15, ŠP 15
7

TVP 10, ŠP 10
6

TVP 10, ŠP 10
6

TVP 10, ŠP 10
7

TVP 10, ŠP 10
8

TVP 10, ŠP 10
7

TVP 10, ŠP 10
6

TVP 10, ŠP 10
7

TVP 10, ŠP 10
7

TVP 10, ŠP 10
8

TVP 10, ŠP 10
7

TVP 10, ŠP 10
8

TVP 10, ŠP 10
7

TVP 10, ŠP 10
7

TVP 10, ŠP 10
7

TVP 10, ŠP 10
7

TVP 10, ŠP 10
7

TVP 10, ŠP 10
5

K 8/500/110
TVP 10, ŠP 10

5

TVP 10, ŠP 10
6

TVP 15, ŠP 15
6

TVP 10, ŠP 10
7

TVP 15, ŠP 15
5

TVP 10, ŠP 10
5

Poznámka - otopná tělesa:

Stávající litinová článková tělesa Kalor a registry z hladkých trubek budou ponechány.

U otopných těles - termostatických radiátorových ventilů Oventrop bude v prostoru 2. NP 
provedena výměna ventilových kuželek  + nová termostatická hlavice, přopojení M 30x1,5.

Ventilové kuželky nastaveny na vypočtené hodnoty. Radiátorová šroubení ponechána stávající.

2.4
22°C 

označení místnosti
vnitřní teplota místnosti

Legenda:
stávající přívodní potrubí ( ocel)

stávající vratné potrubí (ocel)

TVP Stávající termostatický radiátorový ventil Oventrop - výměna ventilové kuželky

 nastavení 1-9 + nová termostatická hlavice bílá

Stávající radiátorové šroubeníŠP 

* Zabezpečení termostatické hlavice proti zcizení (chodby)

*

*

**

*
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Anavržené stoupací
potrubí - 42x1,5 iz
do strojovny m.č. 805
v 8. NP
pro VZT jednotku  
(zařízení č.1.1)
nutná koordinace
s profesí VZT
na stavbě

*

PP 32
ZP 25

z 1. NP

do 3. NP

pod stropem
vedeno

2. NP

nový prostup

REVIZE - červen 2023

Z důvodu navýšení výkonu otopných těles je stávající dimenze
stoupacího potrubí DN 20 nevyhovující. 
Provedena výměna stoupacího potrubí do 7. NP, navržené
stoupací potrubí DN 25.

Upozornění:


